

انسان‌هایی که در سی ایستادگی دادند تا به پیشی برویم

نوروز به معنای روز جدید و در میان ایرانیان نمادی برای به پایان رسیدن یکسال است. کره زمین میلیاردها بار این اتفاق را به چشم خود دیده و پیش‌بینی می‌شود یک انسان عادی در زمانه حاضر ایران نیز بیش از ۷۰ بار این دور را تجربه کند. انسان‌ها عادت دارند بر اساس وضعیتی که سال را در آن گذرانده‌اند،

سال گذشته را خوب یا بد خطاب کنند و خوب قابل پیش‌بینی کافی راضی نباشد با این حال برخی از سال‌ها اتفاقاتی را یا خود به هم‌را دارند که ماندگار می‌شوند؛ مثلاً آن سالی که به دنیا آمدیم، سالی که از دواج کردیم، سالی که عزیزی را از دست دادیم یا عزیزان ما به دنیا آمدند، معمولاً خاطر انگیز تر از سال‌های دیگر است. برای یک جامعه نیز وضعیت به همین شکل است؛ مثلاً آن سالی که انقلاب اسلامی پیروز شد، سالی که جنگ تحمیلی شروع شد یا پایان یافت، سالی که حاج قاسم سلیمانی به شهادت رسید و مثال‌هایی از این دست، ممکن است برای جامعه امروز ایران به یادمانی‌تر از دیگر سال‌ها باشد و تعداد بیشتری نسبت به آن خاطر داشته باشند. می‌توان گفت سالی که اکنون در روزهای پایانی آن هستیم نیز ممکن است جزو سال‌هایی باشد که تا مدت‌ها به یاد خواهد ماند. سالی که گذشت، دشمنان این ملت شاید دقیق‌ترین برنامه‌ریزی خود را با هماهنگی با تمام گروه‌ها و کشورهای مخالف جمهوری اسلامی ایران انجام داده‌بودند تا به هر شکل ممکن این بار نوروز، شعار سال آینده ایران را فردی جز رهبر معظم انقلاب تعیین کنند و یکبار برای همیشه از دست این ملت مقاوم که زیر سخت‌ترین فشارها درس ایستادگی به دیگران می‌دهد، خلاص شوند.

بسیار شنیده‌ایم فشارهای تحریمی که ملت ایران طی این دهه‌ها تحمل کرده‌اند، بی‌سابقه است، ولی جنگ او کراین و اعمال تحریم‌ها علیه روسیه نشان داد که حجم واقعی تحریم‌های علیه این ملت چه مقدار بوده‌است، تحریم‌هایی که البته طی سال گذشته نیز افزایش پیدا کرد. این ملت طی یکسال تلاش همه‌جانبه برای ایجاد آشوب سراسری، به هم ریختن بازار ارز، تلاش برای تعطیلی مدارس و دهها اتفاق ریز و درشت دیگر را پشت سر گذاشت تا امروز نوبت به عفو بزرگواران رهبر معظم انقلاب و توافق با عربستان برسد و دشمنان به شکل رسمی به شکست خود در برابر ملت ایران اذعان کنند.

این پایان خوش بعد از چنین سال سختی اتفاق نمی‌افتاد، مگر بعد از یک ایستادگی ملی، ایستادگی که برای ما مانند آب برای ماهی تبدیل به روزمرگی شده و شاید باید کمی از این ملت فاصله بگیریم تا متوجه عظمت آن شویم. ایرانیان مقاومت را فقط بخشی از ادبیات خود نکرده، بلکه نشان داده‌اند حتی در ایام شکست مانند روزگار نبرد سلطان جلال‌الدین خوارزم‌شاه با ارتش چنگیزخان مغول، در جیح می‌هندن زن و فرزند خود را به دریا بریزند و به قلب دشمنان زمان‌ند به جای اینکه منتظر باشند سرنوشست زنان و دختران آن مانند زن دیک به ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار زن و دختر کره‌ای، چینی و فیلیپینی باشد که به عنوان زنان آسیابگر توسط ارتش زاپن در طول جنگ جهانی دوم مجبور به تن‌فروشی شدند.

روزگار بسیاری که جامعه ایرانی پشت‌سر گذاشته همانگونه که پروین اعتصامی در بیت «از، زمانه به‌ما ایستادگی اموخت که تا ز پای نیفتیم، تا که با سر بیست» گفته، به ما آموخته که باید در برابر مشکلات ایستادگی کنیم. ایرانیان نشان داده‌اند مانند ملت فرانسه نیستند که بی‌بیزند برای سالم نگهداشتن آثار تاریخی خود اسیر ارتش هیتلر شوند؛ دهه‌هاست این بیت حکیم ابوالقاسم فردوسی ورد زبان آنهاست که «همه سر به تن سر به کشتن دهم/به آید که گیتی به دهن کشیم» و خوب مشخص است همانگونه که رهبر کبیر انقلاب اسلامی فرموده بودند «ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد».

الته هیچ‌گاه در تاریخ نیز این ایستادگی و مقاومت مربوط به همه ملت نبوده و گروهی از جامعه که به عنوان خواص یا امروزه به اسم سلب‌ریتی شناخته می‌شوند، معمولاً از این قاعده مستثنی هستند. حضرت امیرالمؤمنین (ع) در عهدنامه مالک‌اکثر درباره این طبقه تأکید دارند که آنها «در هنگام آسایش بار سنگین‌تری بر دوش حکمران هستند و در گرفتاری‌ها و مشکلات کمتر به او کمک می‌کنند، دادگری را ناخوش می‌دارند، خوب‌استه‌خاسته و توقعات بیشتری دارند. اگر به آنها چیزی داده شود، کمتر قدرانی می‌کنند و اگر دریغ شود دیرتر عذر می‌پذیرند و در بین‌سال‌های ناگوار روزگار ناشکیباترند.» از سوی دیگر باید به این نکته نیز توجه داشت که هر چند کسانی مثل علی کریمی‌ها، حمید فرخ‌نژادها، گلشیفته فرهانی‌ها ذلیل حکومت اسلامی و با حمایت مردم خود رشد کرده و بعد شمشیر علیه آنها می‌کشند، همیشه بوده و خواهند بود ولی کسان دیگری نیز هستند که با نام بی‌هنم تمام تلاش خود را وقف پیشرفت ملت خود کرده‌اند و ستون‌هایی هستند که جامعه ایرانی توانسته دیوار مقاومت در برابر مشکلات را با کمک آنها بنا کند. این افراد کسانی مانند دکتر سیدفردی‌الدین معصومی، دکتری ارشته مکانیک از دانشگاه نیوزلند هستند که نقش مهم و اثر گذاری در تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های برق و انرژی در کشور داشت و پس از انجام مأموریت در شهرملازمه، لامره، در شرایطی که قصد عزیمت به تهران را داشت، برای انجام فریضه نماز مغرب و عشا به حرم حضرت شاهچراغ (ع) رفته بود و طی حادثه تروریستی در این حرم به شهادت رسید یا سیدمحمد موسوی مدیر عامل شرکت فیروز است که ۹۲ درصد کارکنان شرکت خود را از معولان انتخاب کرده و بیش از هزار نفر را به جای چند دستگاه به کار گرفته تا اینکه واسطه خبر الهی شود. ستون‌های این جامعه آن جانبازان اعصاب روان و خانواده او هستند که بارها به قصد کشت او از کتک خورده‌اند، اما دیدن سختی پدر عزیز و شنیدن عجزخواهی او را سخت‌تر از کتک خوردن می‌دانند، این ستون‌ها آن جانبازی است که حاضر است کار گری کند، ولی حقوق جانبازی را که حق خود و فرزنداناش است، نگیرد و حتی اجازه ندهد معامله او با خدا، بابت استفاده فرزنداناش از معافیت سربازی شهبه‌ای پیدا کند، هر چند یک ملت به او بدهکار باشد.

انسان‌های این چنین در هر کوچه بازاری در جامعه ایران گسترش پیدا کرده و همین‌ها موجب شده‌اند تا بعد از زمستان سخت گذشته شکوفه‌های بهاری پیش‌رو نودبیش‌خ رشد و توسعه بیشتر باشند.

خبرگوشانه

■ مدیرعامل بنیاد برکت گفت: امسال در حوزه اشتغال اجتماع محور، ۱۰۰ هزار طرح اشتغال‌زایی راه‌اندازی شد که ایجاد فرصت‌های کسب‌کار برای ۳۰۰ هزار نفر را به شکل مستقیم و غیرمستقیم در مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور به دنبال داشت.
■ معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: باقرمآنی دختران ایران در جام نوروز؛ مدال آوری آنها در سال گذشته به‌اوج خود رسید.
■ رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت درباره وضعیت دارو و درمان بیماران خاص در نوروز گفت: برای نوروز به بیماران توصیه‌شده که داروهای مورد نیاز خود را از مراکز مبدأ دریافت کنند.
■ مدیر کل دفتر امور توانبخشی روزانه و توان پزشکی سازمان بهزیستی کشور از راه‌اندازی یک هزار و ۶۱۰ پایگاه هنری برای استعدادیابی خبر داد.

پنج‌شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ | ۲۳ شعبان ۱۴۴۴ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۴۹۸۴۸

روزنامه جوان | شماره ۶۷۲۲

ایستادگی در مسیر تعالی و خدمت‌رسانی



گزارش زهراچقدری

همه دستگاه‌های نظارتی و همکاران می‌توانند روند را در سامانه مشاهده کنند.»

■ **اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری پس از ۱۴ سال**

قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری هم از حضور دولتمردان میان مردم و گفت‌وگو بی‌واسطه با آنها، به نمر نشستن بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌هایی است که سابقه

برخی از آنها به چند دولت قبلی بازمی‌گردد؛ پروژه‌ها و طرح‌هایی که تا نام باقی مانده‌بودند، دولت سیزدهم را اما تا

دانشست. از اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری بگذشت تا اینکه با توافق با افتتاح کلان بیمارستان هوشمند حضرت مهدی (عج).

سال ۱۴۰۱ هم یکی از سال‌های پر فراز و نشیبی بود که تاریخ کشورمان تجربه کرد. سالی که با استقرار کامل دولت سیزدهم همراه بود و تغییر گفت‌مان حاکم بر کشور و حرکت به سمت گفت‌مان دولت مردمی موجب شد تا دولتمردان از هیچ واسطه‌ای پای صحبت‌ها و درد دل‌های مردم بنشینند و بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌های کلیدی در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه‌های اجتماعی کلید بخورد.

■ **ایلاغ و اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان**
آه از ده سال گذشته بود که طرح رتبه‌بندی معلمان پس از ۱۰ سال به تصویب رسید و در سال ۱۴۰۱ بخش‌های مهمی از این طرح اجرایی شد.

داستان رتبه‌بندی به سال ۹۰ برمی‌گردد.

سالی که در شورای عالی انقلاب فرهنگی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را تصویب کرد؛ سند تحولی که فصل هفتمش به ارتقای جایگاه معلمی پرداخته بود. نخستین‌بار این طرح در سال ۹۲ به مجلس رفت؛ طرحی که بعد از یک‌سال چهار رتبه به خود پرداخت؛ مربی معلم، استادیار معلم، دانشیار معلم و استاد معلم. طبق آن قرار بر این شد معلم با هر سابقه‌ای که دارد متناظر با هم‌ردیف خودش در دانشگاه، حداقل ۸۰ درصد حقوق را دریافت کند.

طرحی که هر بار به بهانه کمبود اعتبار و بودجه اجرایی در مجلس تصویب نشد و در حسرت اجرایی شدن ماند.
فاز اول این طرح به سه سال قبل برمی‌گردد. سال ۹۸ در فصل بودجه‌بندی بود که وزیر آموزش و پرورش وقت از گنج‌نابندن اعتبار رتبه‌بندی خبر داد. او هفته بعد از فراز بار دیگر در مراسم روز پرستار سال ۱۴۰۰ برای جمع پرستاران برای دومین‌بار بر اجرای این قانون تأکید کردند. قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری با ایلاغ آیین‌نامه اجرایی و تأمین اعتبار بار دیف بودجه سالانه ۵ هزار میلیارد تومانی در بودجه سال ۱۴۰۱



رای مخالف و پنج‌رای منتجع از مجموع ۲۳۲ نماینده حاضر در مجلس موافقت کردند.

یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در رابطه با رتبه‌بندی معلمان گفت: برای همکاران عزیز بازنشسته که سال گذشته بازنشسته شده‌بودند، بیش از ۹۰۰ هزار حکم صادر شده‌است.

نوری با تأکید بر اینکه رتبه‌بندی شروع شده‌است و امسال در سقف اعتباری که برای آن تصویب‌شده پرداخت خواهد شد. افزود: «از ابتدای سال ۱۴۰۲ برای همکاران عزیزمان همان رتبه‌ای که دارند پرداخت‌ها صورت خواهد گرفت. اعتراضات حق همکاران من است و تمام فرایند رتبه‌بندی در سامانه که پیش‌بینی شده‌است، ثبت می‌شود، بنابراین



روزنامه جوان | شماره ۶۷۲۲

ایستادگی در مسیر تعالی و خدمت‌رسانی

است تا ۳۶۶ قلم داروی ضروری بر‌مصرف برای بیماران مزمن مانند دیابتی، قلبی و عروقی تحت پوشش بیمه قرار گیرد. بر این اساس مقدمات لازم برای اجرای طرح دارویار فراهم شده‌است و این طرح که ضرورت‌های متعددی آن را پشتیبانی می‌کند، از روز ۲۳ تیرماه به‌طور رسمی اجرایی شد.

طرحی که هر چند در اجرا نواقصی دارد اما محتجبی بوربور، نایب رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو و گفت‌وگو با «جوان» در این باره می‌گوید: «جامعه باید بی‌ذبرد دارو نمی‌خواهد گران شود. داشتن دارو و دسترسی بودن آن با قیمت مناسب و رایزی با سیاستگذار و دولت برای پوشش بهتر، بهتر از سرگردانی و نداشتن امنیت در حوزه تأمین داروست.»

از نگاه وی ما هم اکنون داریم تبعات شش، هفت سال اشتباه در سیاستگذاری ارز دارو را یک‌باره به مردم تحمیل می‌کنیم. بوربور می‌افزاید: «اگر به صورت پلکانی به تناسب تورم قیمت دارو بالا می‌رفت، مردم هم این همه تحت فشار قرار نمی‌گرفتند. بهتر است ما به تناسب تورم جامعه گام به گام به جلو برویم. دولت همین الان هم می‌تواند ۴ تا ۴۵ میلیارد دلار بابت دارو و تجهیزات پزشکی بدهد و تومی ایجاد نشود، اما چند سال دیگر می‌بیند کارخانه‌هایش دیگر توانی برای تولید ندارند؛ چون تمام نهاده‌های تولید دارو با تورم ۲۰۰ درصدی می‌شود و فقط ارز دارو ۴ هزارو ۲۰۰ تومانی است.»

■ **افتتاح کلان بیمارستان مهدی کلینیک پس از ۱۰ سال**

همین چند روز پیش بود که کلان بیمارستان هوشمند حضرت مهدی (عج) هم‌زمان با میلاد منجی عالم بشریت، با حضور رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس، وزیر فعلی و اسبق بهداشت، رئیس‌فعلی و رؤسای پیشین دانشگاه‌افتتاح شد.

کلان بیمارستان هوشمند حضرت مهدی (عج) با ۸۸۰ تخت در ۰۸ هزار متر مربع مساحت، ویژه‌ای را به نظام سلامت کشور افزود. دست‌اندرکاران این بیمارستان به عنوان بزرگ‌ترین طرح نظام سلامت در قلب مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)، با امکانات کم‌نظیر و در تراز جهانی از جمله ۵۲۲ تخت بستری، ۲۰۴ تخت ویژه، ۱۱۰ تخت اورژانس، ۴۲ تخت اتاق عمل و تجهیزات به‌ر‌رود ۱۸ طبقه و با مترز ۱۰۸ هزار و ۱۵۷ متر مربع می‌تواند نقش مهمی در ارئه خدمت به مردم ایفا کند.

در طرح دارو‌یاری تجویز و مصرف دارو فقط و فقط از مسیر مراجعه به پزشک امکانپذیر است و بر این اساس مصرف خودسرانه دارو هم کاهش می‌یابد. کاهش قاچاق مکوس دارو و منطقی‌شدن تجویز و مصرف دارو و کاهش تقاضای القایی هم از دیگر مزایای اجرای این بیمه خدمات درمانی به تصویب هیئت وزیران برسد و اجراشود.

با وجود تصویب این قانون در سال ۱۳۸۶ در مجلس شورای اسلامی و ایلاغ این قانون، تا سال ۱۳۹۹ اقدام چندانی برای اجرای این قانون انجام نشد و حتی آیین‌نامه اجرایی آن هم مطابق مصوبه مجلس باید ظرف شش ماه پس از تصویب قانون و در همان سال ۱۳۸۶ تدوین و ایلاغ می‌شد نیز نوشته نشده‌بود. تا جایی که رهبر انقلاب ۱۳ آذر ۱۳۹۹ در مراسم روز پرستار از مسئولان خواست این قانون را اجرا کنند.
با تأکید رهبر معظم انقلاب، پس از ۱۴ سال مسکوت‌ماندن قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، روند اجرایی شدن آن به جریان افتاد و سرانجام آیین‌نامه اجرایی هشت ماده‌ای این قانون در ۶ مرداد ۱۴۰۰ در جلسه هیئت وزیران تصویب و با امضای معاون اول رئیس‌جمهوری وقت برای اجرا ایلاغ شد، اما اجرا نشد؛ تا جایی که رهبر معظم انقلاب بار دیگر در مراسم روز پرستار سال ۱۴۰۰ در جمع پرستاران برای دومین‌بار بر اجرای این قانون تأکید کردند. قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری با ایلاغ آیین‌نامه اجرایی و تأمین اعتبار بار دیف بودجه سالانه ۵ هزار میلیارد تومانی در بودجه سال ۱۴۰۱

تغییر فضای گفت‌مانی مسئولان و ایستادگی مردم باعث شد خدمت‌رسانی هم وارد مدار جدیدی شود



استیفا‌ی اجتماعی

حسین سروقامت — 400

۸۸۸

یکی از شگرف‌ترین صحنه‌ها هنر‌نمایی نقاش روی بوم نقاشی است...

معجونی از ذوق و لطافت و چشم‌نوازی!

اما نقاش، هر چند چیره دست و توانا، ممکن است خطا کند. نقشی بزند که نباید. رنگی به کار برد که نشاید.

او برای جبران چه می‌کند؟ بوم را دور می‌اندازد... با نقاش را از روی بوم پاک می‌کند؟ هیچ‌یک؛ لایه‌ای رنگ گرم تر و قوی‌تر به نقش پیشین افزوده، از نو نقاشی می‌کند!

حال و روز ما بی‌شاهت به کار نقاش نیست؛ نقشی بر بوم هستی می‌زنیم. در ست یا غلط، صحیح یا خطا.

می‌شود این نقش را زوده، ناکامی را به کامیابی بدل کنیم؟ نه! ولی می‌توانیم از نفس قدسی حافظ شیرین سخن مدد گرفته، طرحی نو دراندازیم؛

بیا تا گل برفاشانیم و می در ساغر اندازیم / فلک را سقف بشکافیم و طرحی نو دراندازیم

خبرگوشانه



کاهش ۴۰۰ هزار کیلومتر مربع از مساحت برفی کشور

سازمان هواشناسی از کاهش ۴۰۰ هزار کیلومتر مربعی مساحت برفی در کشور و کسری بارش حدود ۱۴۰ تا ۱۸۰ میلیمتری در برخی استان‌ها خبر داد.

سازمان هواشناسی اعلام کرد: در حالی که سطح پوشیده‌از برف کشور در هفته چهارم بهمن به مرز نیم‌میلیون کیلومتر مربع رسیده بود، حالا از این مساحت کاسته شد.است. بنا بر این گزارش، داده‌های ۱۶ ساله در سنجی نشان می‌دهد از اواخر دی ماه سطح پوشش برف کشور به تدریج کاهش می‌یابد و در فروردین ماه به کمترین مقدار می‌رسد. هم‌اکنون حدود ۷۰ هزار کیلومتر مربع از مساحت برفی کشور باقی مانده‌است. این در حالی است که در شرایط نرمال، سطح پوشش برف کشور در این موقع از سال حدود ۱۰۰ هزار کیلومتر مربع است.

گزارش هواشناسی تصریح می‌کند: داده‌های مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی نشان می‌دهد که میانگین پهنه‌ای ارتفاع بارش کشور از ابتدای زمرا همراه تاکنون حدود ۱۳۰ میلیمتر بوده که نزدیک به ۱۵ درصد کمتر از نرمال است. توزیع نامناسب بارش‌های اسمال در مناطق مختلف کشور سبب شده تا برخی استان‌ها کسری بارش حدود ۱۴۰ تا ۱۸۰ میلیمتری و برخی استان‌ها بارش بیشتر از نرمال ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیمتری داشته باشند.

بر اساس پیش‌بینی مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور بارش‌ها تا پایان هفته در برخی استان‌ها ادامه دارد. گزارش سازمان هواشناسی تصریح کرده‌است: تا‌وجه به فرارسیدن فصل بهار و فصل تابستان بدون بارش قابل ملاحظه در اغلب حوضه‌های آبی و باوجود شرایط نامطلوب ذخیره آبی پشت سدهای نیمه‌شمالی کشور مانند سد سفیدرود گیلان و سدهای استان تهران، احتمال عدم جریان بارش‌های ماه‌های گذشته بسیار بالاست و درصدا احتمال تنش آبی در فصل گرم آتی در برخی استان‌ها برای تأمین آب قابل‌توجه است. مطابق آنچه در گزارش هواشناسی تصریح شده‌است، ممکن است برخی تصور کنند بر اساس سطح پوشش برف در بهمن ماه اخیر، وضعیت ذخیره برفی در مناطق کوهستانی و ذخایر آبی مناسب باشد. این تصور نادرست است؛ چراکه سطح پوشش برف در بهمن ماه اخیر، وضعیت استان‌های تهران و البرز ساکن هستند و در حال حاضر وضعیت منابع آبی این استان‌ها و استان‌های مجاور چندان مناسب نیست و ارتفاع بارش به شدت زیر حد نرمال است و به‌طور کلی وضعیت فعلی نشانگر وجود شرایط نامطلوب بارش در نیمه‌شمالی و شرق کشور است. در صورتی که بارش‌های بهاره کمکی به بهتر شدن وضعیت نکند، می‌تواند شرایط حادی را از نظر تأمین آب در فصل گرم آتی ایجاد کند.

استیفا‌ی

حقوق شهروندان تهران با گزارش مردمی

رئیس مرکز سامانه مد‌یریت شهری و نظارت همگانی شهرداری تهران از کشف دو مورد تخلف بزرگ با گزارش مردمی و استیفا‌ی ۳۳۰ میلیارد ریال حقوق شهرداری خبر داد. رضاناصری سرای، رئیس مرکز سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی شهرداری تهران (۱۳۷ پلاس) با اشاره به گزارش‌های مردمی شهروندان گفت: در نتیجه تماس شهروندان

تهرانی با سامانه ۱۳۷ پلاس و گزارش دو مورد تخلف ساختمانی در مورد تغییر کاربری دو طبقه ساختمان مسکونی، همچنین تغییر کاربری دو طبقه یک ساختمان به رستوران در یکی از مناطق تهران به مساحت ۲۸۰ متر مربع، این موضوع در دستور کار سامانه مدیریت وی با بیان اینکه در همین زمینه و پس از اقدامات اولیه و ارجاع موضوع

به مبادی ذیربط متخلفان شناسایی شدند؛ ادامه‌داده: پس از طی مراحل قانونی و با پیگیری‌های مستمر اداره پیگیری ویژه‌سامانه ۱۳۷ پلاس، مالک به رفع خلاف بخشی از تخلفات و استیفا‌ی حق و حقوق شهرداری طرف مدت دو ماه ملزم شد و در نهایت از طریق طی شدن مراحل اجرایی، در اسفند نسبت به تثبیت قانونی کاربرد ملک و رفع خلاف اقدام. در مجموع مبلغ ۳۸۰ میلیارد ریال به حساب شهرداری تهران واریز شد.

رئیس سامانه ۱۳۷ پلاس با ابراز قدردانی از همکاری شهروندان و نظارت آنان بر اجرای قوانین در شهر اظهار داشت: مراتب تقدیر از شهروند گزارشگر نیز در دستور کار سامانه ۱۳۷ پلاس قرار دارد و اقدام معمول و مرتبط با آن در اسرع وقت انجام خواهد شد. ناصری سرای با تأکید مجدد بر اینکه شهروندان می‌توانند به عنوان گزارشگران فساد و تخلف، شهرداری را در امر مبارزه با فساد اداری و فساد در بخش‌های مختلف مدیریت شهری، یاری دهند، افزود: سامانه ۱۳۷ پلاس به عنوان چشم‌بینای دستگاه‌های نظارتی شهرداری تهران در همه ساعت شبانه‌روز آماده دریافت و رسیدگی به گزارش‌های شهروندان در خصوص هرگونه تخلف، فساد و درخواست‌های شهروندان تهرانی است.